Amazonas,Solar 1 Manzana 217, se 

reúne la Junta General Ordinaria Universal de Accionistas de la Compañía TECNIGRANJA 
CONTINENTAL C.LTDA. con la concurrencia de los siguientes accionistas: Piladora 
Continental C.Ltda, Por sus propios derechos, propietaria de Dos Mil Trescientos Cuarenta y 
Cinco (2.345) acciones ordinarias y nominativas de cuarenta centavos de dólar cada una, 

pagadas en un cien por ciento de su valor y con derecho a Dos Mil Trescientos Cuarenta y 
Cinco votos; Ing. José Changkuón Amén por sus propios derechos, propietario de Noventa y